青海省人民政府
关于同意德令哈抽水蓄能电站建设征地移民
安置规划大纲的批复（代拟稿）

青海新华电力有限公司：
《关于申请批复德令哈抽水蓄能电站建设征地移民安置规划大纲的请示》（青新电发〔2024〕24号）悉。经研究，现就有关事宜批复如下：
1、 原则同意《青海省德令哈抽水蓄能电站建设征地移民安置规划大纲》，可作为青海省德令哈抽水蓄能电站建设征地移民安置规划编制的依据和指导性文件。
2、 请你单位严格遵循有关法律法规和政策，认真编制移民安置规划，积极采取有效措施，保障移民合法权益，推进工程顺利实施，切实保护生态环境，确保社会和谐稳定。
3、 请海西州人民政府、省发展改革委、省自然资源厅、省能源局认真做好指导，稳妥有序推进相关工作。

青海省人民政府
2024年10月 日

[bookmark: chaosong]抄送：海西州人民政府，省发展改革委，省自然资源厅，省能源局，
德令哈市人民政府，存档。
[bookmark: yinfariqi]青海省自然资源厅办公室    	2024年10月25日印发
[bookmark: _GoBack]
- 1 -